ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 июля  2019 года

	№
	75/703-4

	п.г.т. Рамешки

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Рамешковского района срока полномочий 2016-2021 годов.
Рассмотрев предложения по количественному составу и по кандидатурам членов счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Рамешковского района срока полномочий 2016-2021 годов, в соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи  24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пунктом 11.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5 (в ред. Постановлений ЦИК России от 05.12.2012  N152/1138-6, от 16.01.2013 N156/1173-6, от 26.03.2014 N223/1435-6, от 10.06.2015 N286/1680-6, от 23.03.2016 N 329/1874-6), статьями 10, 11 Регламента территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 12.02.2014 г. № 59/658-3 и на основании  постановлений избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 г. № 174/2154-5 «О формировании территориальной избирательной комиссии Рамешковского района срока полномочий 2016-2021 г.г.» и № 174/2155-5 «О назначении председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района срока полномочий 2016-2021 г.г.», территориальная избирательная комиссия    Рамешковского района постановляет:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Рамешковского района срока полномочий 2016-2021 годов в количестве трех человек в составе следующих членов территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса:
	1.
	Балашова Татьяна Викторовна

	                             фамилия, имя, отчество

	2.
	Грибова Ольга Юрьевна

	                           фамилия, имя, отчество

	3.
	Лопаткина Валентина Алексеевна

                           фамилия, имя, отчество
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                В.А. Сухарев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                Н.В. Горчакова